HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  EDITAL  N° 11/2023

O Centro de Línguas do Semiárido (CELIS), por meio da Fundação Guimarães Duque,
torna público a homologação das inscrições do processo seletivo simplificado de
bolsista para a atuação no projeto: Centro de Línguas do Semiárido.

Nome Vaga Inscrição

Ana Beatriz de Oliveira Freire Inglês/Caraúbas Deferida

Anna Laura Mariano Carlos Inglês/Caraúbas Deferida

Clarielisse da Silva Alves Inglês/Mossoró Deferida

Edson Xavier de Souza Inglês/Angicos Indeferida

Felipe Bruno Morais Dantas da Silva Inglês/Caraúbas Deferida

Francisco Jefferson Pereira de Oliveira Inglês/Mossoró Deferida

Jéssica Rayane da Costa Silva Inglês/Caraúbas Deferida

Layza Mariana Santos Jorge Inglês/Mossoró Indeferida

Lucas Natã Fernandes Morais Inglês/Caraúbas Deferida

Maria Dayse Ann Pinheiro Diogenes Inglês/Caraúbas Deferida

Matheus Alves Maia Inglês/Caraúbas Deferida

Nadja Suyane de Oliveira Costa Inglês/Caraúbas Deferida

Mossoró, 23 de março de 2022

_____________________________________________________
CELIS

Av. Francisco Mota, 572, Campus UFERSA, Bairro: Presidente Costa e Silva, Mossoró/RN - CEP: 59.625-900
Fone/Fax (84) 3312-0503 – E-mail: fgd@fgduque.org.br
CNPJ: 08.350.241/0001-72 – Insc. Municipal: 006.299-5 – Insc. Estadual: Isenta
Utilidade Pública: Lei Municipal no 1.538/01 e Lei Estadual no 7.982/01
Fundação de Apoio à Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA
Registro de Credenciamento MEC/MCT no 032/2018, em 20/03/2018.

		2023-03-23T13:08:51-0300
	Anderson Romário Souza Silva
	ANDERSON ROMARIO SOUZA SILVA:01672377480